
Miejska Komisja Rozwiązywania     Złotów, dnia 23.03.2017 roku 

    Problemów Alkoholowych 

              w Złotowie 

 

S  P  R  A  W  O  Z  D  A  N  I  E 

 

z przeprowadzonych w dniu 21.03.2017 roku kontroli placówek handlowych 

na terenie miasta Złotowa pod kątem  przestrzegania przepisów Ustawy o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w związku ze sprzedażą 

napojów alkoholowych w tych placówkach. 

 

 

1. Charakterystyka i cel kontroli. 

W miesiącu lutym br. członkowie Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Złotowie na wspólnym posiedzeniu zadecydowali o konieczności wdrożenia 

kontroli placówek handlowych na terenie miasta Złotowa, które w swojej ofercie posiadają do 

sprzedaży napoje alkoholowe. Członkowie wytypowali cztery sklepy, które w pierwszej 

kolejności powinny zostać poddane kontroli. Na termin realizacji założenia wyznaczono 

nieprzypadkowo dzień 21 marca 2017 roku z uwagi na fakt, iż jest to tzw. „ DZIEŃ 

WAGAROWICZA” i istnieje zagrożenie sprzedaży napojów alkoholowych osobom 

niepełnoletnim, niezgodnie z ustawą. Kontrola miała mieć również charakter edukacyjno -  

prewencyjny, celem niwelacji wspomnianego zagrożenia i edukacji właścicieli placówek 

handlowych pod kątem warunków sprzedaży alkoholu. 

Do współpracy w tym zakresie zaproszono również policjantów z Komendy Powiatowej 

Policji w Złotowie wystosowując do jednostki Policji pismo zapraszające do współpracy  

i przeprowadzenia wspólnych działań w tym dniu na terenie miasta Złotowa. Policjanci 

zaangażowali się czynnie w realizację wspólnych kontroli. 

Kontrole były realizowane na podstawie wydanych upoważnień przez Buirmistrza Miasta 

Złotowa po spełnieniu warunków określonych w Ustawie o swobodzie działalności 

gospodarczej. 

                  Przewodniczący 
   Miejskiej Komisji Rozwiązywania 

               Problemów Alkoholowych 
    w Złotowie 
 

                                                                                                                                                          mgr Maciej Zając 



 

FOTORELACJA  Z KONTROLI: 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  


